
 

 

                              CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA                              DIRECCIÓN DE TRIBUTOS  

Consejería de Hacienda, Transición Económica y Transformación Digital            
                                                    Ref.: JDGM/EXPTE: 48.514/2023 

 

 
Organismo Autónomo Servicios Tributarios de Ceuta – c/ Padilla, s/n – Edif. Ceuta Center 1ª plta. - 51001 – CEUTA 

Dirección de Tributos. Teléfonos: 956528292/956528293  email: jdgarcia@ceuta.es y efernandez@ceuta.es 
Página 1 de 3 

 

ANUNCIO 

 Decreto de la Excma. Sra. Consejera de Hacienda, Transición Economía y 

Transformación Digital, Presidenta del Organismo Autónomo Servicios Tributarios de Ceuta, 

Dª. Kissy Chandiramani Ramesh, número 10.158, de fecha 29 de agosto de 2023, por el que se 

constituye una bolsa de empleo temporal para funcionarios interinos con la categoría de 

Ordenanza Notificador del Organismo Autónomo Servicios Tributarios de Ceuta.  

IDENTIFICACIÓN DEL EXPEDIENTE 
ASUNTO: Constitución de Bolsa de Interinos de ORDENANZA-NOTIFICADOR del Organismo 
Autónomo Servicios Tributarios de Ceuta (OASTCE). 
LUGAR DE ACTUACIONES: Organismo Autónomo Servicios Tributarios de Ceuta. Dirección 
de Tributos. Edificio Ceuta Center, planta primera. C/ Padilla S/N. 51001 Ceuta. Tlfnos: 
956528292 y  956522270. Emails: jdgarcia@ceuta.es  y vgvigo@ceuta.es  

 
 En el contexto del procedimiento selectivo seguido por el Organismo Autónomo 

Servicios Tributarios de Ceuta (OASTCE) para proveer 3 plazas de Ordenanza-Notificador 
(BOCCE Nº 6.247, de 28/10/2022), pertenecientes a la Escala de Administración General, 
Subescala Subalterna, Grupo AP, mediante el sistema de oposición libre, correspondientes a la 
Oferta de Empleo Pública de la Ciudad de Ceuta del año 2020, vacantes en la plantilla de 
funcionarios del mismo, y tal como dispone la Base 9.4 de las que regulan este procedimiento, 
según la cual “Aquellos aspirantes que hayan superado al menos el primer ejercicio de la 
oposición y no hayan obtenido plaza, pasarán a formar parte de la Bolsa de Interinos de 
Ordenanza Notificador, cuya vigencia máxima no podrá superar los dos años, a contar desde el 
inicio de la misma”. 

 
En virtud de esta remisión, es de destacar que en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta 

extraordinario nº 11, de 10 de febrero de 2020, se publica el Decreto de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Función Pública de la Ciudad Autónoma de Ceuta por el que se 
aprueban las Bases genéricas para la creación de Bolsas de trabajo para funcionarios interinos 
de la Ciudad de Ceuta, disponiendo la Base 4.2 que “El orden de prelación en la formación de 
las bolsas de empleo temporal se obtendrá con la suma de las calificaciones obtenidas de los 
ejercicios aprobados en las pruebas de acceso…”. 

 
Finalizado el proceso selectivo y a la vista de la propuesta realizada por el Tribunal de 

Selección, publicada en el Tablón de Anuncios del Organismo Autónomo Servicios Tributarios 

de Ceuta, tal como certifica el Secretario de dicho Tribunal, en uso de las atribuciones que me 

confiere el Decreto de la Presidencia de la Ciudad de Ceuta, de 23/06/2023 (BOCCE Ext. Nº 

42, de 23/06/2023), HE RESUELTO: 

 
 PRIMERO.- Constituir una Bolsa de empleo temporal para funcionarios interinos con la 
categoría de Ordenanza Notificador del Organismo Autónomo Servicios Tributarios de Ceuta. 

 
SEGUNDO.- Determinar que la composición de la Bolsa, expuesta siguiendo el orden de 

prelación determinado en las Bases aprobadas por la Ciudad de Ceuta, es la siguiente: 
 
 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-5
75

39
96

C
A

A
98

1C
41

7A
97

73
1E

91
68

6D
 | 

E
st

e 
C

S
V

 a
se

gu
ra

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
ta

 in
fo

rm
ac

ió
n,

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

on
tr

as
ta

da
 m

ed
ia

nt
e 

el
 s

er
vi

ci
o 

de
va

lid
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s 
de

 la
 C

iu
da

d 
A

ut
ón

om
a 

de
 C

eu
ta

 d
is

po
ni

bl
e 

en
 s

u 
C

ar
pe

ta
 C

iu
da

da
na

 o
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.c

eu
ta

.e
s/

va
lid

ac
io

n.
 | 

D
oc

um
en

to
 in

co
rp

or
ad

o 
en

 fe
ch

a 
30

/0
8/

20
23

 1
0:

43
:4

0

mailto:jdgarcia@ceuta.es
mailto:efernandez@ceuta.es
mailto:jdgarcia@ceuta.es
mailto:vgvigo@ceuta.es


 

 

                              CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA                              DIRECCIÓN DE TRIBUTOS  

Consejería de Hacienda, Transición Económica y Transformación Digital            
                                                    Ref.: JDGM/EXPTE: 48.514/2023 

 

 
Organismo Autónomo Servicios Tributarios de Ceuta – c/ Padilla, s/n – Edif. Ceuta Center 1ª plta. - 51001 – CEUTA 

Dirección de Tributos. Teléfonos: 956528292/956528293  email: jdgarcia@ceuta.es y efernandez@ceuta.es 
Página 2 de 3 

 

 
 

ORDEN 

 

APELLIDO 1 

 

APELLIDO 2 

 

NOMBRE 

 

DNI * 

1º CAYETANO UGARTE JOSE MANUEL ***0620** 

2º GUTIERREZ VERA ORLANDO ***8569** 

3º FEDAL ALMECIJA MIRIAM ***9063** 

4º GRANADOS GARCIA ESTHER ***1452** 

5º OBISPO VAZQUEZ TAMARA ***1023** 

6º GUERRERO VIGO VERONICA ***2271** 

7º MOLINA GARCIA SILVIA ***5119** 

8º MUÑOZ ROMINGUERA ESTEFANIA ***0770** 

9º HARESH PARYANI CHETAN ***0351** 

10º CHAVES GOMEZ CARMEN ***9733** 

11º SEGURA GALAN PEDRO ***8840** 

12º ASWANI ALCAZAR JUAN CARLOS ***0575** 

13º CARRASCO RODRIGUEZ ALBA MARIA ***2168** 

14º OBISPO VAZQUEZ JAVIER ***1507** 

15º RODRIGUEZ SANCHEZ ENRIQUE ***1791** 

16º GUERRERO VIGO RAQUEL ***2271** 

17º NAVAS ESCOTTO JORGE ***1659** 

18º SEBASTIAN BENITO ALBERTO RICARDO ***1413** 

19º VARGAS CRESPO CONCEPCIÓN ***8684** 

20º REBOLLAR FERNANDEZ M. JOSE ***8554** 

21º TORRECILLAS MARTIN SERGIO ***1548** 

22º SBIH EL MEKTOUNI JALID ***1747** 

23º ACHEBAN EL YAKOUBI SAMRAA ***1494** 

24º AHMED ABDESELAM MOHAMED KARIM ***0507** 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-5
75

39
96

C
A

A
98

1C
41

7A
97

73
1E

91
68

6D
 | 

E
st

e 
C

S
V

 a
se

gu
ra

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
ta

 in
fo

rm
ac

ió
n,

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

on
tr

as
ta

da
 m

ed
ia

nt
e 

el
 s

er
vi

ci
o 

de
va

lid
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s 
de

 la
 C

iu
da

d 
A

ut
ón

om
a 

de
 C

eu
ta

 d
is

po
ni

bl
e 

en
 s

u 
C

ar
pe

ta
 C

iu
da

da
na

 o
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.c

eu
ta

.e
s/

va
lid

ac
io

n.
 | 

D
oc

um
en

to
 in

co
rp

or
ad

o 
en

 fe
ch

a 
30

/0
8/

20
23

 1
0:

43
:4

0

mailto:jdgarcia@ceuta.es
mailto:efernandez@ceuta.es


 

 

                              CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA                              DIRECCIÓN DE TRIBUTOS  

Consejería de Hacienda, Transición Económica y Transformación Digital            
                                                    Ref.: JDGM/EXPTE: 48.514/2023 

 

 
Organismo Autónomo Servicios Tributarios de Ceuta – c/ Padilla, s/n – Edif. Ceuta Center 1ª plta. - 51001 – CEUTA 

Dirección de Tributos. Teléfonos: 956528292/956528293  email: jdgarcia@ceuta.es y efernandez@ceuta.es 
Página 3 de 3 

 

 
TERCERO.- Publicar este acto en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 

CUARTO.- Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá 

interponer, de conformidad con los artículos 8.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, recurso Contencioso-Administrativo 

ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ceuta, en el plazo de dos meses 

contados a partir de la publicación de este acto en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta,  o 

con carácter potestativo, el recurso de reposición ante la Consejería de Hacienda, Economía y 

Función Pública de la Ciudad Autónoma de Ceuta en el plazo de un mes, según lo previsto en 

los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas, en cuyo caso no podrá interponer el recurso 

contencioso-administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la 

desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto. 

Asimismo, podrá interponer cualesquiera otros recursos que estime convenientes a sus 

derechos. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por: 

 
 

 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-5
75

39
96

C
A

A
98

1C
41

7A
97

73
1E

91
68

6D
 | 

E
st

e 
C

S
V

 a
se

gu
ra

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
ta

 in
fo

rm
ac

ió
n,

 q
ue

 p
ue

de
 s

er
 c

on
tr

as
ta

da
 m

ed
ia

nt
e 

el
 s

er
vi

ci
o 

de
va

lid
ac

ió
n 

de
 d

oc
um

en
to

s 
de

 la
 C

iu
da

d 
A

ut
ón

om
a 

de
 C

eu
ta

 d
is

po
ni

bl
e 

en
 s

u 
C

ar
pe

ta
 C

iu
da

da
na

 o
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.c

eu
ta

.e
s/

va
lid

ac
io

n.
 | 

D
oc

um
en

to
 in

co
rp

or
ad

o 
en

 fe
ch

a 
30

/0
8/

20
23

 1
0:

43
:4

0

mailto:jdgarcia@ceuta.es
mailto:efernandez@ceuta.es

		2023-08-30T13:27:00+0200
	CHANDIRAMANI RAMESH KISSY - 45089412M


	



